



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

K. Jensen Ejendomme ApS

Thorsvænge 68A

4673 Rødvig Stevns

(CVR-nr. 37 43 71 90)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/11 2017



Kristian Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 9. februar 2016 - 30. juni 2017

Noter

14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet K. Jensen Ejendomme ApS
Thorsvænge 68A
4673 Rødvig Stevns

CVR-nr.: 37 43 71 90
Regnskabsperiode: 9. februar 2016 - 30. juni 2017

Direktion Kristian Jensen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom, opførelse af boliger og ejendomme med henblik på videresalg samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.093.039. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 9. februar 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. februar - 30. juni

11

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	<u>1.532.047</u>
Andre finansielle omkostninger	-128.904
Resultat før skat	<u>1.403.143</u>
2 Skat af årets resultat	-310.104
ÅRETS RESULTAT	<u>1.093.039</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	1.093.039
Anvendelse i alt	<u>1.093.039</u>

Balance pr. 30. juni

12

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
3 Investeringsejendomme	5.180.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.180.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>5.180.000</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	9.883.609
Varebeholdninger i alt	<u>9.883.609</u>
Andre tilgodehavender	1.862.186
Tilgodehavender i alt	<u>1.862.186</u>
Likvide beholdninger	<u>9.332</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>11.755.127</u>
AKTIVER I ALT	<u>16.935.127</u>

Balance pr. 30. juni

13

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	1.093.039
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.143.039</u>
Udskudt skat	271.000
HENSÆTTELSER I ALT	<u>271.000</u>
Kreditinstitutter m.v.	487.887
4 Langfristet gæld i alt	<u>487.887</u>
Kreditinstitutter m.v.	5.726.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.060
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.825.319
Anden gæld	435.233
Kortfristet gæld i alt	<u>15.033.201</u>
GÆLD I ALT	<u>15.521.088</u>
PASSIVER I ALT	<u>16.935.127</u>
5 Eventualposter	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Særlige oplysninger til årsregnskabet	

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
1 Personalemkostninger	
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.	
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	39.104
Årets regulering af udskudt skat	271.000
	<u>310.104</u>
3 Investeringsejendomme	
Investeringsejendomme er værdiansat på baggrund af eksterne mæglervurderinger.	
4 Langfristet gæld	
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>265.662</u>
5 Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskaberne Lundhuset ApS og Lund-Byg ApS' mellemværende med kreditinstitut.	
Sambeskatning	
K. Jensen Ejendomme ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.	
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kristian Jensen Holding 2006 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.	

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:	
Ejerpantebrev i ejendom	<u>3.000.000</u>
Bogført værdi af ejendom	<u>2.250.000</u>

Heraf ligger ejerpantebrev i ejendom på kr. 1.000.000 til sikkerhed for kreditinstituts mellemværende med tilknyttede virksomheder.

7 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en ekstern mægler vurdering. Der eksisterer almindelig usikkerhed vedrørende det anvendte afkastkrav og afsatte vedligeholdelsesudgifter der er medtaget i grundlaget for den eksterne mæglers vurdering.